

BÜLOW EJENDOMME A/S

Sorøvej 24
4250 Fuglebjerg

Årsrapport
1. juni 2016 - 31. maj 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/10/2017

Svend Aage Dreist Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BÜLOW EJENDOMME A/S Sorøvej 24 4250 Fuglebjerg CVR-nr: 70643413 Regnskabsår: 01/06/2016 - 31/05/2017
Bankforbindelse	Handelsbanken Rådhuspladsen 2 4200 Slagelse
Revisor	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytorv 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktivitet består af køb og salg samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udgør et overskud efter skat på 231 tkr, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende. Resultat er påvirket positivt med 312 tkr. vedrørende avance i forbindelse med salg af selskabets 3 investeringsejendomme.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Efter ledelsens skøn foreligger der ikke forhold af vigtighed ved bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne år og af selskabets økonomiske stilling, som ikke fremgår af resultatopgørelsen og balancen.

Der forventes et tilsvarende resultat for 2017/18.

Resultatopgørelse 1. jun 2016 - 31. maj 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		418.547	110.170
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.160	-42.880
Resultat af ordinær primær drift		387.387	67.290
Andre finansielle indtægter		29.078	1.400
Øvrige finansielle omkostninger		-54.762	-60.034
Ordinært resultat før skat		361.703	8.656
Skat af årets resultat	1	-131.000	-2.000
Årets resultat		230.703	6.656
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		37.000	0
Overført resultat		193.703	6.656
I alt		230.703	6.656

Balance 31. maj 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		0	2.341.557
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	2.341.557
Andre værdipapirer og kapitalandele		734.340	19.290
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	734.340	19.290
Anlægsaktiver i alt		734.340	2.360.847
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		700.000	0
Udskudte skatteaktiver		22.000	153.000
Tilgodehavende skat		539	341
Periodeafgrænsningsposter		0	18.390
Tilgodehavender i alt		722.539	171.731
Likvide beholdninger		0	8.962
Omsætningsaktiver i alt		722.539	180.693
Aktiver i alt		1.456.879	2.541.540

Balance 31. maj 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		170	-193.533
Forslag til udbytte		37.000	0
Egenkapital i alt		537.170	306.467
Gæld til banker		0	1.220.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.220.000
Gæld til banker		607.172	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.050	111.413
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		264.487	903.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		919.709	1.015.073
Gældsforpligtelser i alt		919.709	2.235.073
Passiver i alt		1.456.879	2.541.540

Egenkapitalopgørelse 1. jun 2016 - 31. maj 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	-193.533	0	306.467
Årets resultat	0	193.703	37.000	230.703
Egenkapital, ultimo	500.000	170	37.000	537.170

Selskabskapitalen består af kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Ingen kapitalandele har særskilte rettigheder.

Der har ikke været ændringer i kapitalen de seneste 5 år.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Regulering udskudt skat	131.000	2.000
	131.000	2.000

2. Materielle anlægsaktiver i alt

Grunde og bygninger	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Anskaffelsessum primo	2.553.648	2.553.648
Årets frasalg	-2.553.648	0
Anskaffelsessum ultimo	0	2.553.648
Afskrivninger primo	212.091	169.211
Årets afskrivninger	31.160	42.880
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-243.251	0
Afskrivninger ultimo	0	212.091
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.341.557

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Andre værdipapirer og kapitalandele	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Anskaffelsessum primo	3.280	3.280
Årets tilgang	713.622	0
Årets afgang	-4.322	0
Anskaffelsessum ultimo	712.580	3.280
Værdireguleringer primo	16.010	16.664
Årets værdiregulering	5.750	-654
Værdireguleringer ultimo	21.760	16.010
Regnskabsmæssig værdi ultimo	734.340	19.290

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.